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Trophy Games indgår ny publisher-aftale med 
tysk spiludvikler

Trophy Games har indgået en udviklings- og  med Tivola Games omkring et publisher-aftale
nyt mobilspil inden for hestegenren.

Trophy Games købte i 2024 porteføljen af mobilspil fra Tivola Games. Denne portefølje 
inkluderede mere end 20 titler med fokus på forskellige dyr. Det er således ikke første gang, at 
Trophy Games og Tivola Games slår hovederne sammen, men denne gang er det i en lidt anden 
opsætning, hvor de vil arbejde sammen om et mobilspil fokuseret omkring managing, avl og 
konkurrence med heste.

Tivola Games vil være den primære udvikler af spillet, hvor Trophy Games vil være publisher og 
give strategisk support gennem hele processen. Udviklingsfasen er sat til 15 måneder, og projektet 
forventes at blive iværksat allerede i midten af marts 2026. Det samlede budget for projektet er ca. 
13,2 mio. kroner, hvoraf Trophy Games har afsat ca. 7,3 mio. kroner, mens de resterende 5,9 mio. 
kroner er sikret gennem ekstern finansiering fra det tyske føderale program for medfinansiering af 
spil.

Aftalen er opbygget således, at de første indtægter fra spillet vil dække Trophy Games’ 
investering, hvorefter omsætningen vil blive delt mellem de to selskaber. Flere detaljer omkring 
spillet vil blive offentliggjort, når de er længere fremme i udviklingen.

Administrerende direktør hos Trophy Games, Søren Gleie, udtaler:

Vi er begejstrede for at indgå partnerskab med Tivola Games og Jumpgate om denne 
spændende nye titel. Nichen for hestespil har et dybt passioneret og dedikeret publikum, 
og kombinationen af Tivolas udviklingsekspertise og vores udgivelseskompetencer er et 
perfekt strategisk match. Støtten fra det tyske offentlige finansieringsprogram gør dette 
til et meget attraktivt finansielt projekt, som gør det muligt for os at levere et spil af høj 
kvalitet, samtidig med at vi opretholder en stærk risiko-/afkastbalance for vores 
investorer. Vi ser frem til at dele flere detaljer om spillet, efterhånden som udviklingen 
skrider frem.
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